
evropský
sociální
fond v ČR

I .-u'-~
A- ~T•• f
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

**** ** ** ****
'------:-----' MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

a

Prodávající:
se sídlem/místem podnikání:
zapsaná v:

lČO:
DrČ:

.__ ._-_ .._-----------------
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen "Smlouva")
uzavrená ve smyslu §409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění

pozdějších piedpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec
Králové
V Lipkách 692, 500 02 Hradec Králové
Mgr. Janou Vitvarovou, ředitelkou
62690272

Mgr. Jana Vitvarová
Komerční banka
107-5284380297/0100

kontaktní osoba: Ing. Radmila Lukášová
tel.: 702 004 392

e-rnail: lukasova@aohk.cz
(dále jen "Kupující") na straně jedné

Kupující:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
oso ba oprávněná jednat
za zadavatele:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Intraco Micro, spoJ. s r. o.
Karštejnská 97,252 17 Tachlovice
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 44924
62968955
CZ62968955

zastoupený/jednající: Ing. Vladimírem Horákem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB Praha 5
číslo účtu: 108359808/0300
kontaktní osoba: Ing. Vladimír Horák
telefon: 311 670781,777 585275

e-mail: horak@intracomicro.cz
(dále jen "Prodávající") na straně druhé

strana 1 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

, ••c·· ~

'r-
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost
MINISTERSTVO ŠKOLSTVí

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

(společně dále také jako "Smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem "Učební
pomůcky a spotřební materiál k zabezpečení projektu OPVK - partner č. 16" smlouvu
následujícího znění:

II.
PREAMBULE

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem "Učební pomůcky a spotřební materiál
k zabezpečení projektu OPVK - partner č. 16" Tato Smlouva je realizována v rámci
projektu "Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Královéhradeckém
kraji", číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0001, podpořeného z operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

2. V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka
Prodávaj ícího.

3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného
zboží týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že mu jsou známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý
k zajištění předmětu Smlouvy.

4. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího,
které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny, které jsou obsaženy v Zadávací
dokumentaci, které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že
sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy obsahuje a zohledňuje
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka pomůcek pro výuku biologie (dále též jako "Zboží").

2. Specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou, dodat
Kupujícímu pomůcky pro výuku biologie (dále jen "Zboží") a převést na Kupujícího
vlastnické právo k tomuto Zboží. Přesná specifikace Zboží je uvedena v Příloze Č. 1 této
Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

4. Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž:
Kupní smlouva strana 2 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****
'-------;-----' MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

o Provést dopravu Zboží do místa plnění,
O provést instalaci Zboží v místě plnění, vyžaduje-li to charakter zboží,
O předat Zboží kupujícímu,
O předat kupujícímu veškeré návody k obsluze v českém jazyce,
~ zaškolit personál kupujícího vobsluze a údržbě Zboží, vyžaduje-li to jeho

charakter,
praktické předvedení, případně dodání vzorových návodů k použití (např. pOpIS
základních experimentů),

O poskytnutí záruky,
O uhrazení recyklačního poplatku, je-li vyžadován.

5. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě, technickým požadavkům uvedeným v této
Smlouvě, příp. příslušným technickým normám a specifikacím, bude zhotoveno z nového
a kvalitního materiálu. Dále bude plně vyhovovat účelu, pro který bylo objednáno a pro
který je určeno.

6. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Kupujícímu sjednanou
kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této Smlouvě.

IV.
DOBAAMÍSTO PLNĚNÍ

1. Dodávka Zboží je splněna předáním Zboží Kupujícímu na adresu Kupujícího. Dodací list
musí být řádně opatřen podpisem přebírající osoby pověřené převzetím Zboží a razítkem
s vyznačením data převzetí Zboží.

2. Prodávající se zavazuje, že Zboží dodá Kupujícímu a splní své závazky dle čl. III. této
Smlouvy nejpozději 30. kalendářní den ode dne podpisu této Smlouvy. Prodávající
prohlašuje, že je schopen dodávku Zboží v daném termínu realizovat.

3. Místo plnění (dodání) veřejné zakázky je Obchodní akademie, Střední odborná škola a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692,
Hradec Králové.

4. Prodávající s Kupujícím se dohodli, že Kupující si v souvislosti s financováním dodávky
ze státního rozpočtu či jiných finančních zdrojů současně vyhrazuje právo na případné
jednostranné odstoupení od Smlouvy bez náhrady škody v případě, že se mu nepodaří
zajistit potřebné finanční prostředky ve stanovených termínech. V případě, že Kupující
bude nucen z důvodů nedostatku finančních prostředků toto právo použít, nerná
Prodávající vůči Kupujícímu žádné (ani finanční) nároky, plynoucí z posunutí. přerušení
nebo předčasného ukončení dodávky Zboží či jeho části.

Kupní smlouva strana 3 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

n'

MINISTERSTVO ŠKOLSTVi,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I:' '!r~..._-_.
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

S. Nebezpečí škody na Zboží při jeho přepravě do místa dodání nese až do okamžiku dodání
Zboží Prodávající. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho
dodání.

6. Prodávající je povinen Kupujícího písemně informovat minimálně 3 pracovní dny předem
o přesném termínu dodání Zboží Kupujícímu.

7. Dodání Zboží bude realizováno na adresu Kupujícího bud' Prodávajícím osobně, nebo
kurýrem. Součástí dodávky Zboží kurýrem musí být rovněž podrobný položkový seznam
a v tomto případě kurýr vyčká v místě přejímky Zboží u Kupujícího. než bude vše
převzato a řádně odsouhlaseno Kupuj ícím.

8. Prodávající má povinnost archivovat faktury a předávací protokoly v souladu
s nařízeními platnými pro archivaci dokumentace projektů v rámci podmínek
poskytovatele dotace, ze které je tato zakázka financována.

v.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky
Prodávajícího, kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy.

2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve
výši:

176364 Kč bez DPH (slovy: Jednostosedmdesátšesttisíctřistašedesátčtyřikorunčeských)
21 % DPH
37036 Kč DPH (slovy: Třicetsedmtisíctřicetšestkorunčeských)
213 400 Kč včetně DPH (slovy: DvěstětřinásttisícČtyřistakorunčeských).

3. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a
platební doklady budou uváděny v této měně.

4. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené
s dodáním Zboží a instalací, uvedení do provozu, předvedením a se splněním povinností
Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání
dokumentace ke Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny
sjednané touto Smlouvou.

5. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě předloženého daňového
dokladu (faktury), a to po předání a převzetí předmětu plnění. Přílohou faktury za dodané
Zboží a splnění všech povinností Prodávajícího musí být kopie Protokolu o předání a
převzetí Zboží podepsaného oběma smluvními stranami. Doba splatnosti daňového

Kupní smlouva strana 4 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

I ..:'·~
A·T. ~

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

MINiSTERSTVO ŠKOLSTVI,
EVROPSKÁ UNIE N'LÁDEŽE A TĚLOV\'CHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

dokladu (faktury) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového
dokladu Kupujícímu. Ve zdůvodněných případech a na základě vzájemného projednání
může být splatnost prodloužena podle potřeby Kupujícího.

6. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

7. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

8. Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad - fakturu, která bude Kupujícímu předána
při předání Zboží.

9. Účetní daňový doklad (faktura) musí být předložen ve 2 (dvou) originálech a splňovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČO, DIČ
b) číslo dokladu
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a

variabilní symbol
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH
f) název a označení části předmětu platby
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu
i) kopie vzájemně odsouhlasených dodávek
j) informaci o spolufinancování z ESF a OP VK; přesné označení projektu, ze

kterého je veřejná zakázka financována (registrační číslo projektu
CZ. 1.07/1. 1.00/44.0001 , název projektu "Podpora přírodovědného a
technického vzdělávání v Královéhradeckém kraj i".

10. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je
Kupující oprávněn vrátit jej Prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného
daňového účetního dokladu (faktury).

11. Právo vrátit tento doklad Prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej Kupující do 7 (sedmi)
pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Prodávajícím.

12. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) Kupujícímu
začne plynout nová lhůta splatnosti.

13. Prodávající prohlašuje, že na předmětu neváznou práva třetí osoby.

Kupní smlouva strana 5 z 11



evropský
sociální
fond v CR

**** ** ** ****~---_---I MINISTE.RSTV.O ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

VI.
ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží bezvadné jakosti, odpovídající platným
ČSN.

2. Prodávající přebírá záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet
dnem dodání Zboží Kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky
Zboží ajeho uvedení do provozu.

3. V případě vrácení vadného Zboží Kupujícím v záruční době má Kupující nárok na dodání
náhradního Zboží, a to do 10 dnů po vrácení vadného Zboží.

4. Kupující je povinen případné vady obratem oznámit Prodávajícímu. Prodávající je
povinen si do 5 pracovních dní odvézt na své náklady veškeré vadné Zboží ze sídla
Kupujícího.

5. Nenastoupí-Ji Prodávající k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 8 pracovních
dnů po obdržení reklamace Kupujícího, je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady
jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Kupujícímu
Prodávající.

6. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci vad Zboží Kupujícím ve lhůtě 30 dnů od
převzetí vadného Zboží od Kupujícího.

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením Zboží Kupujícím.

VII.
SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

Kupní smlouva strana 6 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

,.

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

,/ ~

~f
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

VIII.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání Zboží znemožnit. Nastanou-li u
některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu
Smlouvy.

IX.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní
po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu,

c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované
Prodávajícím v této Smlouvě,

d) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené
Smlouvou od písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se
závady,

e) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která
předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením ÚČiW10stiSmlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Kupní smlouva strana 7 z 11



~
A-T. .~

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

evropský
sociální
fond v CR

**** ** ** ****
MINISTERSTVO ŠKOLSTví

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ,

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

x.
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou
prokázal v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. V případě
porušení tohoto ujednání má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit.

2. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

3. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou
na základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným
právním úkonem.

4. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5. Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za
Prodávajícího ve věcech, které se týkají této Smlouvy ajejí realizace je:

jméno:
email:
tel. :

Ing. Vladimír Horák
horak@intracomicro.cz
+420777 585 275

Prodávající bere na vědomí, že na tuto kontaktní osobu budou směřovány oznámení o
potřebě garančního zásahu dle čl. VI odst. 4. této Smlouvy. Změna této osoby musí být
Kupuj ícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení
tohoto písemného oznámení Kupujícímu.

6. Strany se dohodly a Kupující určil, že osobami oprávněnými kjednání za Kupujícího ve
věcech, které se týkají této Smlouvy ajejí realizace jsou:

jméno:
email:
tel. :
a
Jméno:
email:
tel.:

Ing. Radmila Lukášová
Iukasova@oahk.cz
+420 702 004 392

Mgr. Jana Vitvarová
vitvarova@oahk.cz
+420 731 470478

7. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této Smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo
doporučenou poštou, faxem či e-rnailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných
osob dle této Smlouvy.

Kupní smlouva strana 8 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****
MINISTE,RSTVO ŠKOLSTVí,

EVROPSKÁ UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

8. Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné
zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy.

9. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními
předpisy.

10. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a
včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve
prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

11. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy
nebo jejich částí.

12. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
Kupujícího a Prodávajícího.

13. Přílohy uvedené v textu této Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

14. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky.

15. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající z této Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je
oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály
oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.

16. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobnímiicitlivými údaji ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům. k jejich J mernu
neoprávněnérnu zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

17. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající
dále prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servispředmětu této
Smlouvy.

Kupní smlouva strana 9 z 11



gf evr.<?p~ký
sociální

-..... fond vČR

**** ** ** ****

p.

L...- ---I MINISTERSTVO ŠKOLSTví
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I:' f
A·T. f
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

18. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole,
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon
kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této Smlouvy,
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,
veškeré doklady související s realizací předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřování
skutečného stavu plnění předmětu Smlouvy v místě realizace a poskytnout součinnost
všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je dodávka
hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále
povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění této Smlouvy
plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.

19. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně příloh a jejích
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s realizací předmětu plnění této smlouvy minimálně do roku 2025 v souladu
s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve
smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli prodávající zaváže touto
povinností i případné partnery a subdodavatele. Prodávající je dále povinen uchovávat
účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě.

20. Prodávající je dále povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č.
1083/2006 a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro
příjemce finanční podpory OP VK. Touto povinností zaváže i případné partnery a
subdodavatele.

Kupní smlouva strana 1O z 11



**** ** ** ****
evropský
sociální
fond v ČR

~
Jr- f
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost
MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEZE A TĚI_OVÝ'CHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými
tuto Smlouvu uzavřít.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Zboží

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 147a zákona Č. 137/2006 Sb., ° veřejných
zakázkách, v platném znění.

Příloha č. 1 smlouvy: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Zboží

V Hradci Kl&Ové dne /J';; ~/~
bchodní ~I~ademje, Střední odborná škola

a Jazykova s"..ola s právem státní jazykové
zkous'<Y, Hradec I<rá!::vé

V Lipkách 692, 500 02 Hradec Králové

~

lel.: 495 514 801
e: L pracoviště~žery tel.: 495453206

.... . : ~: 626 90 272 G)

Mgr. Jana Vitvarová
za stranu Kupujícího

V Tachlovicích dne tj-/. 2.ť!(/

~
\m7{lo IntraC~icro s

Karlštejns ~ 7-
252 17 Taíh vice

IČ;62968955 č: C .2.96 $5
.. ' Tel.• fax: + 2 311 6 O78

_/.,.~ E..mail: kontakt@intracom c-,--..o"...ll ..• _~
L--'~ ••..••....•••.••..........•.....•..

Ing. Vladimír Horák
za stranu Prodávajícího

Kupní smlouva
----------------_._._---- ---

strana 11 z 11



INVESTICE DO ROZVOJE VZDtoLÁVÁNi

Příloha č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Zboží

Nabízené zboží
P. č. Název

Počet
kusů název, jednotková cena celková cena

základní parametry s DPH s DPH

Digitální mikroskop základní 8
Model DM 52

10000 Kč 80000 Kč1 viz příloha podrobná specifikace Zboží

I
Digitální mikroskop s posuvným

8
Model DS 2

8800 Kč 70400 Kč2
objektivem viz příloha podrobná specifikace ZbožíI,----
Mikroskopické preparáty, sada LidskéI KON 4910

3
tělo

8
viz příloha podrobná specifikace Zboží

1330 Kč 10640 Kč

Mikroskopické preparáty, sada Lidské
8

KON 4911
1330 Kč 10 640 Kč4

tělo pro pokročilé viz příloha podrobná specifikace Zboží

5
Mikroskopické preparáty, sada

8
KON 4914

1330 Kč 10640 Kč
Patologické tkáně viz příloha podrobná specifikace Zboží

Mikroskopické preparáty, sada Bakterie 8
KON 4877

1330 Kč 10640 Kč6 viz příloha podrobná specifikace Zboží

7 Lidská kostra 1
Model kostry - ohebná kostra B

13 000 Kč 13 000 Kč
viz příloha podrobná specifikace Zboží

8 Preparační souprava 8
Model 5054

490 Kč 3920 Kč!------ viz příloha podrobná specifikace Zboží
Exhaustor Emilka

I 9 Exhaustor 2
viz příloha podrobná specifikace Zboží

350 Kč 700 Kč

10 Planktonka 2
Planktonka

250 Kč 500 Kč
viz příloha podrobná specifikace Zboží

Lupa Levenhuk Zeno 60
11 Lupa 2,5x/4x s LEDosvětlením 8 s LEDosvětlením 290 Kč 2320 Kč

viz příloha podrobná specifikace Zboží

Celková cena dodávky Zboží: 213400 Kč

Příloha Č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Zboží Stránka 1 z 1



INTRACO MICRO, spol. s r.o.
Karlštejnská 97
252 17 Tachlovice
Tel./fax: +420311 670781
Mobilní tel.: +420 777 585 275

+420 602 288 456
E-mail: kontakt@intracomicro.cz
http: www.intracomicro.cz

tNTltACO
MICltO

MIKROSKOP DM 52

Videomikroskop značky Motic pro začínající badatele. Integrovaná
USB kamera, kluzný stolek spolehlivě nahrazuje vodič preparátu,
plynulá regulace intenzity osvětlení, tři objektivy v otočné
revolverové hlavici. Mikroskop se během připojení k el. síti dobíjí a
lze jej poté používat i v terénu bez zdroje. Možnost výběru mezi
dvěma verzemi vzhledu softwaru (Motic Play nebo Motic Educator).

MOTIC PLAY (EDUCATOR)
Je obrazový software
dodávaný s mikroskopy
Oigistar, OS 2 a DM 52.
Základními vlastnostmi tohoto
SW jsou záznam obrazu,
ukládání obrazu, záznam
děje, kalibrace, redakce
obrazu, měření. SW Motic
Play (Educator) je dodáván v
anglické jazykové mutaci.



JNTRACO MICRO, spol. s r.o.
Karlštejnská 97
252 17 Tach lovice
Tel./fax: +420 311 670781
Mobilní tel.: +420 777 585 275

+420 602 288 456
E-mail: kontakt@intracomicro.cz
http: www.intracomicro.cz

'NT'RACO
'ClO

MIKROSKOP DS 2

Videomikroskop Motic S dobíjecím LED osvětlením. Během připojení k
el. síti se dobíjejí akumulátory a přístroj je možné pak používat v
terénu bez zdroje. Předsádkový objektiv 2: 1 je v základní výbavě a
umožní nárůst zvětšení z 20x na 40x. Objekty živé i neživé přírody
není třeba upravovat a ihned sledujete, co vás zajímá. Velká pracovní
vzdálenost dovolí i práci pod mikroskopem. Na výběr jsou dvě
varianty vzhledu softwaru (Motic Play nebo Motic Educator).

MOTIC PLAY (EDUCATOR)
Je obrazový software
dodávaný s mikroskopy
Digistar, OS 2 a DM 52.
Základními vlastnostmi tohoto
SW jsou záznam obrazu,
ukládání obrazu, záznam
děje, kalibrace, redakce
obrazu, měření. SW Motic
Play (Educator) je dodáván v
anglické jazykové mutaci.





lNTRACO MICRO, spol. s 1'.0.
Karlštejnská 97
252 17Tachlovice
Tel.lfax: +420311 670781
Mobilní tel.: +420 777585275

+420602 288 456
E-mail: kOJ1takt@inlracolllicro.cz
hup: www.intracomicro.cz

'NTltACO
""CltO

PREPARÁTY KONUS

Naše nabídka obsahuje 23 úplných sad
preparátů KONUS pro mikroskopování k vyučovacím
účelům i pro potřebu amatérů. Tyto kvalitní
mikroskopické preparáty jsou dodávány za velmi
výhodné ceny.
Preparáty KONUS jsou uloženy v dřevěné krabičce.
Každá sada obsahuje 10 ks preparátů a náhradní
krycí a podložní skla.

Preparáty ze souborů KONUS nelze objednat jednotlivě.



IIllS Kr ItLO - (>:!t<1loglťki· tk:iil!' Pn,m (3st
Ollj, «sro Mlkrolkoplch' j>rql.lraty J(ONLJS KON ,t91<1
I. Pli,:nt tut:'érkuloB, pnó'fy' ť~z

(jrhC'Zd j~~b~l;pil']T:l ř-z

Leul'emie. ,HII1", pnÚ1; r-z
$Jk~V,1 n-moc, tfyp.;Il('S,:of'ni.3,;lZ~1,. kr':-VTII n,:H~r
Z,ipal pliC
r','t.11,~f'i~,ťIlťl\lll>?mie Vf: :;1-:011112, pťlóry feI
I,Z,oVIj,J(,j tkalí v kUlí .. pilrny rez

:'" EIJ,,1l11ella ryplli i<,aolm':.n"lIa lipl'll', pru.oI1(.; IJiíilllh(, titu
9. [llllvnid:ý !..,n~t le,JI·in (nephrítisi. piicny jez le(I',illc,u
10), Nát,r hnísu s I"'ky

IIIlSKE rtl u . 11JtOlo9!Ck{' tk;jn~ Pruna('asr
Olll. lislo Mlk'ilS~:opl(ké prolJ.lf,ny KONUS](O 1.\915
I Miliárni tul:"rk111.]za jatel

.v,.ntrab)zJ pih: (ul)k1~:.,sn~ť slť'zinn,j)
J. Mal,lrlt- ..p.31'\lziti !J:;kiZfll(,ida) v krvi
4. InfalU plic, r,nt.ny lez
5. Ral:cwin3 ,;allete iSémillom). PI'I':1l1 iČ'z
f.. Amyloidnl o:l';':lénélao:e jatel

(hiipkov,i pneull1ooie, pilce
2·. Suma 'I.jzo, sti<lIllJ (;;Jle)
9. Chrmi.:!:y z.,nH tlusteho stl'eva
V'. Mo;td5tJlIJjid rako-.,ina jat.;r

P,\RA1111 tlVOCIClW ľl (WvEKA
Oh). Usk, Mlknhkllpltké pn'I'atáty KONUS KON ,'1918
I TaY;ll1nio:e (TJp.nia), pi'ÍCllj h,r é1ánl:éll1
" lll'Ó'mnice (Taenia), vJjio:ka cela

Trictlin~lk1 spirali::. .. SVI)!VE-( stoo?ny lan.y VF!svalu r ptii~ny io:>:rsval~1ll
Tryp.m:,c,)I1l.1 'ii " 1:r".•,nlll1 nar~1 ti
f'l...1sm,)jdulll sp., PU\i.:"j(ť m•.~I.:trj.:- ji ~re..,.nim rutéru
J,jtr3 ~:r~i!i~:~1nl~m,)(n.;.IKfb:·hklil'ZOU: ph~llirez
\;ťl~-:,j jat';'lI)! ml)t(,II(i~ F,~;;.:ii)ld h-=-rGticd, přl,~ny 1\:'-2

1','I·.to:'llo:o;'.:hi\l(9)IlH h,lp.m,lfCol!iull1,. pnr-icd:e Ililharzi'ny pn,'lli 1'';1
(ySt3 t(I'lin()k(l~~3 ~E(jlincH:(((US ']rZiI1UIC6l!S,I: pr'!I:ny i".:-z

'jULwka :J(.·véka ,:1pra~,etE' U~.s(~il'is sp.) pWny' i\~l

s.
("

p"

í'OlMVINY II IUI(!! IIMmi\lKY
011). (ISlo
I.

L.
J.
4.

MlkH'SkOpl<KI; pr.parJl.y KONUS KON ,lnS
Bramboro'vi sl:rob
P~ni"llj mouta nasta\,\)vaná mlet,xl ki"ídúu
2itllá mouka f.ilio·;dllá mletymlJal'ytem
Kukuritllá mouka kOlltaminovana sporami sn~ti kuku!icne
,'~niéne ':illuIN
Kak,;KNy'prj~i:
kil':;_iov1I:.1'~~~k1l,~5tdvov~iny$.jlllotem
lana mouka f~ontdminl)\:ana b)l!';ky moll!
KySélé 1\110'1:0s letlZ!:y b,lkteril
K(li~n mn:Vt- s ~~arl)tt-nelll, pťí':flf řez

s.

I·j

zrvo: v PUlJf
On]. (í~l(I MIv.roSkopl(k,\ l"<parjl\' KONUS KON 49,0
I. POdlll bal:t"ri"

H'yt:i \podhoullíj symlliQtid:'y\:h l:c-jéno',ý'Ch hub, pl'l':I1y' rez
11ilo plc-liniee houly)" ';'12':.:\rl:a. A'J.l1 kus PS311iota Ilruno's.:ens)

4, ,'i di':!;,; , Eo:llIisHlIll1 sp., 'Fr1HI>Y (Spoly) s Illlitníky !"!:;tely"
~ Ustťk mei:!1u. (.:,-Iv
f. list dťhllr:~) b(llr):~'lct? ,:Pinu$ Sl).), pikny fE'z

Zilnanna ':'padléhO Ii';tu
:?" f;:,)zklá(l..1jl'] ~':"li-;t ..-';znik nunusu

F/.Zl/I'~ ll~~.nIp(J,jy. ·:i?fi
ji). ("'1?51,),;I;,ll.Lumlm.:u-:.sp..II:'II(lri lťZ sU"!?,-:1E'm teta

OO\'VMUI lNťOS!tNYCIi VOD
(1)), Itllil Mlk'-')Sk"pl(k!, p,.pUilly KONUS KOII ,lB, I
I 8,lUeri .• r,)(lu ~,plrillum ze slin? zn",:istii'n" vody

Bakterié I"IlIijICI(J', vod (ípllaerotill;lj
3. MlklO!)i "iodniho kvétu i:lvlicro(ystis SP.I
4. Zt'I~nj ič6d Cllldmydornollas
5. Vlál:nit,j zelena ra~,i Spirogjra
t·, Ri)z.i~tvend lelent~ i"asa Clacl0phor3 ~i.1bivlas)
,. "iroici (RotJtolia;, II IIsti z <iste vudy
1·, ZVonovirj IUl10lKi se oI)lv~n'i naletníl: (arch"sium sp,
~. Směs hemenll;,ch sko:.i.ipek ,ke dluhú rDlsi'l'k Wiatomeaei
JI), '·•..o.jni 11;:o(int: fi..:!lhomi.a (fas.sir~s: pnm'y r'ez I)C!l1.::-nk.:-m

ltVO(ICIIOV( tI ROSTU ,y POSKOlH.t PROSTilmlM
Ohí, dS(l)llkr<Hkol.I<H prq.a,-,jty KONl!$ KON4%7
1. I)llj.)I1'1 r·)>tlin n.)j:.a,j"n" 111510:"1111,piKny iez
2. p,}íl:ozén~ IIsti- pn':"i i-z znkenl'u V,f:·)'kc'"

Poikozélle jelllí''; j.;hlir'n_lllu, ptl,'ny rez
4. ~.t(mťkI\)':.tlinyV,~b:.z.;.n.;. ::-'.:i-?hi !)fkny i.~·?
~" DíeV1) :ni(-::n·,~ noubou
'), KCi2ť ryhy I:,'j~·k(iz.:-n.j .:r-!ťrniL?iIí':ffli, pfl.:ny" it-l

VI'éo:Jn.1 hlii na kú,i (illojJZi\'"lllIka, pWIl:i r-z
:3. Pilce !..ipr.ii-'na uh"lnyll1 pr3ého'lll, pl'I,:ny IéZ
9, ~·trum.j ~VC~e)zpll:>ot~n:l n>2d(lstóH:o:-n1 jl)/ju

lll. Dubenka na dUbl)v€:-tlllistu, zpu50bťna 11IlljZťlll, přl,~n:ll'e-z

SAD,\ PRO VYlJCOVilNI pRiROllNi vrns
Obl, físlo
1.
2.

Mfkroskoplfk •• [>til(.ari.ty KOroitJS KOl< '\%0
Noha nJCow:lly domacl, Mu,'ca cI'Jme,ti.:a
Pta,::i pero ..vcelku
$upíll)' z křídla mQtyla
l-Játp.r krevní .. tlo'&1:
Střev,) kral hpi icny (,,1
PIlce ko:ky, přl.'tlý I'"Z
Plankt':OI\ SI11?SIllikrcoolqanlsmu z rc~t1lnne i livo)(iin~ 11.\"
Pylwý zrna ruznj<ll rostlin
List listnatého stroJnlll. sltova zilnatina
Velké DlIIiky L"?M'€ Cllli" (kOlb:!\'"h-:· pletiv" S;lllltoUClIS r··li~lra;, píí,:ný iez

4,
S,
6.
7.
S.
'1
10.

5/\01\ I'HO VYUCOVANi BIOLOGIE P•.w..,'és!
Ohl. ()Slo
1.
2,

Mthosknpífki' ptq.:mity I«()N{)S KON 4%3 ..'
Vlal::niiil sl",jkovodn! zelena la:.l
Plis~j) cllletlJ s mycEoliem (~údhoubírl1! CfspxJmi {'~'y1rll5y!
Koren ~lunelni·:1:? (Heliantllus annuus), plv~ny {';;.2.
PflCIli rez nst-m pta':th" ,OITU ':U(III"'tum,1IIg3r~i
Tuli~I,~n (Tulipa o;!E'Sntok1!1,)'I: PW{T'i rt-;-~s.:-m~nib:·m: uk.nujvl usp·)f'.jljjm '\<iJh:ej'
1·ljle·';ni~· trel:-I:.l
D.:-Sw..rka (ZI!"il.=" luml:·ri·:us ~-r',)prkny ft?I '.:.u'ťdellllťla
MI)lVll~ (1(ln).j(f ,:Mus.:.~ P(OIrl0..ti,:<~! . ~~n(ll(;':':f?h:'l
2,11:1.3 (F:.1n~j tre-ru nátPI
Sl~pi(e., f~z .; r':-I'y

3.

4,

'J
}(i

Sl\[)/\ I'HO VYUC(lV,\N! BIOI (lG![ UIU:~2on
Ohl- listů Mlkro:\kOplck" I'rf!l'<1(;\ty KONUS KO/l ·1%3 ..,
1. Ba~terie li náténl z 1'i1~1,,1l<)mleta
2, I,I?>:I], listky5 chloroplasly, příční i'ez
3. Tis (Taxus til(Cataj, přf:ný fellT1J.idym kmenem
4. Příéni řez ",nrenemllyJ(inlu
5, Zp.lentbi{iko\~( Eugl~na vilCHs (Kr.isnoocko zelel1ei
6, $1:I'I:a'lI:3 ,A5carh sp.), piknýřez střec\em tela
7. Vf:el~; I1lEtIOIlOlllá (.ApIS melliíeraj, ~it'idlo (di
o, Kapr ,:Cyprillus (arpío), při':IT)' ier13t'lami
9. Klálil': IOlynolagu\ ,mi(ulul), pHény i." jálly
10, Po(I~lny íez tli!! KOCkY. ul:alujio iI-aru I(utis n.o:lermal

ORGJ\IIY 2MY ft MySl
Obl_ (i~l<)
1,'

Mfkr'O\kj)p!(k~ IHépar;ity KOKU,S KOII t19JS
ZaludE'~: tib)' tRana sp,!
Te-nke slit-vel tali;' ~PK1na sp,!
TltJst~ stře\·ú 1.il)V (,'t~nd SP,)

J~~tra ŽL~by (Ran~~sp,':'
L~(lvina talJi (Rana sp.!
\larl"tl zat',! (Ran" "1:0.:'
fyjCil.:-t 1áby iF:ana sp. i
',Id,:~ Mt,y ,f:ana 'Vi
řil1l za!!y Ih.ll1a "1'"
f.""t PÚ\.""O:luchnlj:l;\,":tten.; if:an., sp,·
Z,] luoJek nri;i
TI!nte stí~·,;·1) mysi
!'Iysi j,il!a
1·.1)\1sl'zm
Myš! ler.lvina
1,lyli ,;,aIIJta
Myii f:uíe
Myiíplice
T1US1~stí"'l) mvii
i)Ýarlull1 \vajecJÍik) prasete

2.

4,

7,

'j
JI'.
II.
12
IJ.
14.
15.
16.
17.
18,
19,
10,



Model kostry - ohebná kostra B
Model lidské kostry v životní velikosti. Ruce a nohy jsou instalovány volně. Ohebný model
kostry je schopen napodobit jakýkoliv pohyb lidské kostry. Model je možné ohnout tak, že
zůstane ohnutý, aby bylo možné demonstrovat správné a špatné drženi těla a různé
patologické změny páteře.

Více informací:

Model lidské kostry v životní velikosti. Rozměr: výška 170 cm, hmotnost: cca 8kg

Ruce a nohy jsou instalovány volně. Ohebný model kostry je schopen napodobit jakýkoliv
pohyb lidské kostry. Model je možné ohnout tak, že zůstane ohnutý, aby bylo možné
demonstrovat správné a špatné držení těla a různé patologické změny páteře. Je tedy vhodný
nejen k výuce anatomie, ale také pro terapeuty k vysvětlení souvislostí mezi pohyby, držením
těla a nenormální polohou orgánů, Je možné předvést pohyby hlavy a krku. výstup spinálních
nervů a vertebrální artérie jsou naznačeny, stejně jako dorso-Iaterální prolaps disku mezi 3. a
4. bederním obratlem.

• Vynikající poměr ceny ke kvalitě modelu
Prvotřídní realistický odlitek
Manuální montáž
Vyrobeno z odolného, nerozbitného plastu
Téměř realistická hmotnost cca 200 kostí
Životní velikost
Lebka sestává ze tří částí
Individuálně vložené zuby
Končetiny je možné snadno a rychle odejmout
stojan a kryt proti prachu jsou součástí

•
•
•
•
•
•
•
•
•



INTRACO MICRO, spol. s co.
Karlšrcjnská 97
252 17 Tachlovice
Tel./fax: +420 311 670 78.1
Mobilní tel.: +420777 5S5 275

+420602 288 456
E-mail: kontakt@intracomícro.cz
hup: www.intracomicro.cz

'NT~ACO
M'CltO

PREPARAČNíSOUPRAVY

Model 5052

Model 5055

-l

• stěrka
• nůžky
• jehla
• pinzeta
• skalpel
• lupa
• PVC obal

• jehla
• jehla se zabroušenou a

tvarovanou čepelí
• pinzeta
• nůžky
• výměnné skalpelové čepele

(5ks)
• skalpelová rukojeť
• PVC krabička



Exhaustor Emilka

Jde o zařízení na odchyt drobných bezobratlých živočichů. Exhaustor je opatřen balónkem,
nemusíme nasávat pusou, a tak děti nemají strach, že drobného živočicha vdechnou.

Součástí je náhradní lahvička. Finální podoba přístroje byla vyvinuta ve spolupráci s Emilkou
Strejčkovou a s jejím souhlasem nese její jméno.

V ceně je ináhradní lahvička.

K exhaustoru doporučujeme zakoupit klíče k určování půdních a vodních bezobratlých a pavouků.



Planktonka

Planktonka pro lov bezobratlých živočichů je vhodná jako pomůcka pro přírodopis či biologii. Je
umístěna na metrové tyči, ale lze připevnit i delší tyč. V cenové kategorii jde o nejlevnější produkt,
který je na trhu. Oko síťky má rozměr 0,1 mm.



Lupa Levenhuk Zeno 60 s LED osvětlením
z .'~,

.t,.

Levenhuk Zeno 60 je skvělá bezobroučková lupa. Skládá se ze dvou čoček: hlavní a přídavné, se
zvětšením 2,5x, resp. 5x. Přídavná čočka se nachází u rukojeti. To je velmi užitečné při čtení textů
psaných písmem různé velikosti, případně ke zkoumání nepatrných detailů na předmětech.

Zabudované osvětlení vám umožňuje tuto lupu používat i ve tmě. LED diody zajišťují rovnoměrné
osvětlení pozorovaného objektu světlem, jehož barva je příjemná pro oko. Napájení zajišťují dvě
baterie AAA, jež jsou součástí dodávky lupy a budou vám sloužit řadu let.

Rukojeť lupy je opatřena pryžovou vrstvou nabízející pohodlný a pevný úchop. K zapínání a
vypínání osvětlení slouží pryžové tlačítko po straně rukojeti. Samotná čočka se vyrábí z optického
plastu vysoké kvality, který zajišťuje ostrý ajasný obraz, podobný obrazu přes skleněnou čočku.

2,5/5x, 88/21 mm
LED osvětlení. Zvětšení: 2,5/5x. Průměr: 88/21 mm

Obsah soupravy:

Lupa Levenhuk Zeno 60
2 baterie AAA
Pouzdro
Čistící utěrka
Příručka

Vlastnosti:

Zvětšení hlavní čočky: 2,5x
Průměr hlavní čočky: 88 mm
Zvětšení přídavné čočky: 5x
Průměr přídavné čočky: 21 mm
Rozměry lupy: 231 mm x 89 mm x 28 mm
Materiál čoček: akrylát
Osvětlení: 2 bílé LED osvětlovací diody
Napájení: 2 baterie AAA (1,5V)

Hmotnost: 0.2 kg

Rozměry balení (d x š x v): 10.Ox4.0x24.0


